ELEICOES
202 1 ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL — SECAO RJ - ELEICOES 2021

OAB RJ 28/10/2021 14:08:37

Chapa: ROQUE Z ROBERTO VIEIRA
Nome para Urna: OPOSICAO UNIDA PELA OAB Localidade: RIO DE JANEIRO
Processo: 13433/2021 Situacédo: REGISTRADA

Data de Registro: 15/10/2021

CARGO INSCRICAO  NOME

PRESIDENTE 71572 ROQUE Z ROBERTO VIEIRA
VICE-PRESIDENTE 108000 RODRIGO SALGADO MARTINS
SECRETARIO GERAL 119667 FELIPE DE SOUZA FERNANDES
SECRETARIO ADJUNTO 49796 LUCIA HELENA MACHADO FURTADO
TESOUREIRO 122214 CELIA REGINA PALMA BRAGA DA SILVA
CONSELHEIRO 75458 CARLOS LENO DE MORAES SARMENTO
CONSELHEIRO 36307 EMILIO ARAUJO FILHO

CONSELHEIRO 175509 ALEXANDRE BARREIROS DE MELLO
CONSELHEIRO 31355 MARIA DE FATIMA RODRIGUES
CONSELHEIRO 185422 JULIANA COELHO VELOSO
CONSELHEIRO 209131 MARLLUS LIMA ANTUNES
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CONSELHEIRO

28/10/2021

INSCRICAO
61330

128406
183234
46145
138174
106779
134991
69554
146233
118808
108930
83230
130172
210402
188171
220820
204459

153874

NOME
KATIA REJANE DE CARVALHO TEMOTEO

GRAZIELA LOPES BASILE

VANESSA CRISTINA DE MORAES LOPES

VANIA DE ALENCAR BARRETO

RENATA TAVARES DE CASTRO SILVA

SANDRA MARIA PINOTTI TAMBURINI

RITA DE CASSIA RODRIGUES DOS SANTOS GARCIA

REGINA CELIA DE ALMEIDA PACHECO

MICHEL CORDEIRO ARAGAO

ALAN CARLOS GOMES DE SOUZA

JOSE GUILHERME SOUZA SANTOS DE ARAUJO MARTINS

LUIZ CARLOS ALVES

EDSON FREDERICO MARTINS

THAIARA OLIVEIRA DE PAULA MENEZES

HELIO RANGEL MACHADO

LIVIA GADELHA LAVRADOR

ANDERSON MIGUEL FONSECA DA SILVA

FABIO RIBEIRO GALHARDO
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CARGO
CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO
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CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

28/10/2021

INSCRICAO
120781

144240
132098
139643
136137
221829
154340
117117
67735
14432
122178
190241
56191
111252
107680
144059
109184

84538

NOME
EUGENIO ANDERSON ASSIS JANA

JOAO PERRI MACHADO DE PAIVA

JORGE EDUARDO PERES DE FARIAS
MARCOS CAILLEAUX CEZAR

MARIO LUCIO LIMA EMERENCIANO
WERLEM CRUZ DAS DORES

THIAGO MAYER FERNANDES

SILVERIO LUIZ NERY CABRAL JUNIOR
AFRANIO FAUSTINO DE PAULA FILHO
ANNA AMELIA SOARES DE AZEVEDO
BIANCA DE OLIVEIRA MAGDALENO RENTE
EURYDICE MARIA PALMA BRAGA CABRAL
ERCIO DE ANDRADE BRAGA

DONATO ALVES FERREIRA

EDISON PARENTE DA ROCHA MARTINS NETO
EDSON DO NASCIMENTO SILVA

EMILIO NUNES DO AMARAL SEMBLANO

JOSE LEONARDO GUARANA
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CARGO
CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO
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CONSELHEIRO

CONSELHEIRO
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CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

28/10/2021

INSCRICAO
131566

58250
134603
78169
116853
50566
92981
100937
208896
27402
58589
201385
74540
117730
74248
42523
111217

158568

NOME
MARCO ANTONIO DOS REIS

MARCOS AURELIO LOUREIRO
NELSON MARCIO NIRENBERG
ORLANDO DOS SANTOS SOUZA
VANDERLEI GUIMARAES BIBA

JANIR RODRIGUES SALGUEIRO
RONALDO ABDIAS DOS SANTOS
KATIA VALERIA SIQUEIRA TELLES DE OLIVEIRA
LETICIA SANTIAGO PAGANOTO
MARCIA ALICE SANTOS HARTUNG
MARIANA VAIRO

RUBIA MACIEL DA SILVA VIEIRA
WASHINGTON LUIZ TEIXEIRA
MARCELO LAZARONI DE REZENDE
ELIZABETE COSTA MARQUES
ANGELA MARIA ESTEPHANIO

MARIA DAS GRACAS ALEIXO DA SILVA

WANDECLER PROVENCI ALVES DE ALMEIDA
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CARGO
CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

28/10/2021

INSCRICAO
153527

100811
121641
83096
146810
132782
71461
162966
215695
154888
102488
131293
73005
62420
89455
211997
32380

217354

NOME
ALINE CORREA DE CARVALHO

KARINA CASTELLOES MOREIRA

JANE MARIA DOS SANTOS RIBEIRO

MARIA CRISTINA GUGLIELMO GARGAGLIONE
LUANA PATRICIA ALVES CABRAL PEREIRA
RAQUEL DE OLIVEIRA TRAVASSOS SOUZA
ANA MARIA DA CRUZ PEREIRA DOMINGUES
ALINE SANTOS DA SILVA MENDONCA PEREIRA
ANA PAULA MARQUES DE SOUZA PAIVA
VALERIA ALVES VERAS DE CARVALHO
JANAINA CLERC DE MATOS

SANDRO MOURA GOTTGTROY LOPES
CLOVIS JOSE DE SOUZA AZEVEDO
THEREZINHA COIMBRA FRANCA

VALESCA PESSOA MENDES

MAURO CESAR CASAMASSO DA FONSECA
EVERALDO ALMEIDA DA SILVA

TULIO MELLO DE AZEVEDO GONCALVES DE SOUZA
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CARGO
CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

28/10/2021

INSCRICAO
142481

114720
176760
204070
66289
205977
171093
49991
146618
99442
109091
135511
117271
132870
135746
92675
83989

125554

NOME
THIAGO SIQUEIRA RAMOS

CASSANDRA LUCIANA DA SILVA

FRANCISCO DE ASSIS ALVES DE LIMA

GABRIEL PEON DINIZ PIRES

FRANCISCA FERREIRA DA SILVA

JOSEMAR CORREA DA SILVA

FREDERICO JOSE OLIVEIRA MAROJA

GISELA DE LIMA PINHEIRO DOS SANTOS ESTEVES
LEANDRO DE ARAUJO GONCALVES

ELOINA MARIA DE OLIVEIRA ARAUJO

MARCELO ALESSANDRO CLARINDO DOS SANTOS
VIVIANE SCALERCIO ALVARENGA

ELIANA MARCIA GONCALVES

DANIELLE TERRA PASSOS RIEGER

CRISTIANE RODRIGUES MARTINS

CLAUDIA REGINA DA SILVA LESSA

CARLA LIDIA PIMENTEL DA SILVA

ANDRE CLEMENTE SILVA

OAB/RJ - Digital

Pag. 6 de 11



CARGO
CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

28/10/2021

INSCRICAO
137824

121083
209781
68765
185520
202626
159801
196866
30372
175964
24984
179278
100854
144320
92218
17686
199773

143959

NOME
HELOISA HONORATO DE CARVALHO

HEBER OVIDIO RAPHAEL
TANIA MARA FERNANDES DE SOUSA
WAGNER MENDES DA SILVA

WALLACE RANDOLPH CRUZ FERREIRA
ROBSON MADEIRA SANCHEZ PINTO
RODRIGO PEREIRA SOARES

REGINA CELIA SCOFANO BERQUO

ADERITO ABEL GOMES

ANDRE FARIAS DE PAULA

AOR NUNES DE ARAUJO

DANIEL AIRAM BRANCO SILVA

MARIA DE FATIMA GOMES ABREU
HENRIQUE JOSE VIEIRA MAIA

MARCILENE VILAMOR GONCALVES PEREIRA
JOAO BAPTISTA COELHO

JORGE ANTONIO SOARES BARBOZA

JORGE PEDRO ViINCULA
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CARGO
CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

28/10/2021

INSCRICAO
50326

48126
133730
203853

85842

23203

86114
124185

45553

35924

82217
205595

74603
171772
166140
136328

46605

68974

NOME
JOSE CARLOS FERREIRA MONTEIRO

NEUSA COBUCCI CUNHA

LEO GEHM

MARCELLO DA SILVA LIRA

VERONICA BASILE DE SANT'ANNA RODRIGUES DA CRUZ

MARIA VICTORIA DE BARROS CORREA

MARTIN IGNACIO LOPEZ SILVA

MAURO CESAR DOS SANTOS FERRAZ

MARIA NATALIA CORREA LUIZ

OCTAVIO DA SILVA CORREA

SHEILA LUQUEZ RIBEIRO

CARLOS NEY MELLO DE ULIANA

PEDRO IVO FREIRE ROSTEY

ROSANE AUGUSTA FERNANDES DOS SANTOS

DANIELE LIMA JOIA

ELZINEIDE DE SOUZA VANDERLEY MORAES

EROTILDES DE ARAUJO MACHADO

ZULEICA FURTADO MARTINS
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CARGO
CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

28/10/2021

INSCRICAO
180853

154107
128039
190298
79858

62282

110287
162700
174077
119924
45406

180966
150387
143097
178052
150449
83058

183950

NOME
WILLIAN TEIXEIRA DA SILVA

WILSON DA SILVA FERREIRA

LUIS HENRIQUE BELO BRASIL

HILDEBRANDO FERREIRA DOS SANTOS

JULIO NASCIMENTO DE MORAES

PAULO JOSE VALENTE CARVALHO DE MENDONGCA

ROBERTO DOS SANTOS CARDOSO
MAGDA CRISTINA ALVES DA CRUZ
REGIANE GOMES AZEVEDO

KATIA MAYLLARD VALENCA

ANGELA MORAES TAVARES DA MATA
CHRISTIANE ANDRADE AMARAL DE AGUIAR
CRISTIANE DE AZEVEDO MUELA

MARIA DO PATROCINIO OTA

MARIA IMACULADA DA CONCEICAO PRATA
ANDREA COUTINHO LAMEIRA

EUNICE TEIXEIRA LEITAO

ELIANE CRISTINA DOS SANTOS

OAB/RJ - Digital

Pag. 9 de 11



CARGO
CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO SUPLENTE

CONSELHEIRO FEDERAL

CONSELHEIRO FEDERAL

CONSELHEIRO FEDERAL

CONSELHEIRO FEDERAL - SUPLENTE

CONSELHEIRO FEDERAL - SUPLENTE

CONSELHEIRO FEDERAL - SUPLENTE

PRESIDENTE - CAARJ

VICE-PRESIDENTE - CAARJ

SECRETARIO GERAL - CAARJ

SECRETARIO ADJUNTO - CAARJ

TESOUREIRO - CAARJ

SUPLENTE - CAARJ

SUPLENTE - CAARJ

28/10/2021

INSCRICAO
203445

87996
142929
170648
141285
150278

37010
134227

54253
103408
115919

61790

80672
135210
143496
129374

84518

77120

NOME
PRISCILA DA COSTA MASCARO

EMILIA DA SILVA PINTO MONTEIRO
ANDREIA DA SILVA PICHONE

ERICKA SANTOS DA CRUZ BARBOSA
FAGNER VINICIUS DE OLIVEIRA

PIERRE LOURENCO DA SILVA

VANDERLEI TORRES BIBA

ELIANA FERREIRA DE MELLO

MARILANIA RIBEIRO RODRIGUES BARRETO
MARIANA DE FRANCA NOBRE PINTO
JAYDIMAR BORGES DA PAZ

TANIA MARIA GOMES PADILHA

LUIS HENRIQUE LOFIEGO

EDNELZA DO NASCIMENTO GAMMERDINGER
ERNESTO JOSE DE AZEVEDO BARRETO
LUIZ ANTONIO MAGALHAES

ALEXANDRE PACHECO DA PAIXAO

FERNANDA GOES FERNANDES PAES LEME
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